
Contacto

Teléfono +34 987877189
Fax +34 987261016
Correo Electrónico contratacion@incibe.es

Dirección Postal

Avenida José Aguado, 41
(24005) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202407082 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de Ciberseguridad de España, S.A. (INCIBE)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incibe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Séptimo pedido derivado del Acuerdo Marco 046/23 Adquisición merchandising para
INCIBE

Adquisición lanyard, bolígrafos, porta documentos y variosDescripción 
Valor estimado del contrato 2.503,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.029,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.503,66 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

El día 4 de julio de 2024 el órgano de contratación de INCIBE aprueba el séptimo pedido derivado del Acuerdo Marco
046/23

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.incibe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@incibe.es

Dirección Postal

Avenida José Aguado nº 41
(24005) León España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

MASTER TOUCH PUBLICIDAD, S.L.
NIF B82265190
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Miguel de Cervantes nº 17
(28860) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913148192
Correo Electrónico info@mpt-regalos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.503,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.029,43 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 202407082
Fecha de Formalización 04/07/2024

Motivación

Motivación Oferta del adjudicatario del Acuerdo Marco 046/23
Fecha del Acuerdo 04/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formaliza con la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

S.M.E Instituto Nacional de Ciberseguridad de España, M.P., S.A. (INCIBE)
Sitio Web https://www.incibe.es

Proceso de Licitación

Pedido inferior a 3.000 euros basado en Acuerdo Marco 046/23
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco

https://www.incibe.es


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IQ91KqzW6Cn9pbn DwlaUlg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección General del Instituto Nacional de Ciberseguridad de España, S.A. (INCIBE)

ID 0000014168957 |  2024-000976218 | Mon, 16 Sep 2024 13:13:53:345 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100474856442386584297488939218219086071 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IQ91KqzW6Cn9pbnDwlaUlg%3D%3D

